

فرم 12 ✓

تقاضای تابعیت به عنوان شهروند دومینیکا توسط شخصی که به دنبال چشم پوشی از شرایط اقامت تحت بخش 8 (2) (c) قانون شهروندی مشترک المنافع دومینیکا، 1978 است، ارائه شده است.

فرم 12 باید توسط هر متقاضی تکمیل شود. امضا گردد و مهر قاضی صلح، سردفتر اسناد رسمی یا کمیسر سوگند را دریافت کند. برای کودکی که کمتر از 18 سال سن دارد، هر دو والدین باید فرم را از طرف کودک امضا کنند. در صورتی که یکی از والدین به تنهایی حضانت کودک را بر عهده داشته باشد، یا شخص دیگری سرپرستی قانونی داشته باشد، باید مدارک مناسب برای اثبات این امر ارائه شود.

D1 درخواست برای شهروندی از طریق سرمایه گذاری ✓

همه متقاضیان باید فرم D1 را تکمیل کنند. این فرم شامل اطلاعات دقیق از پیشینه فرد میشود. برای کودکی که کمتر از 18 سال سن دارد، هر دو والدین باید D1 را از طرف کودک امضا کنند. جایی که یکی از والدین به تنهایی حضانت فرزند را بر عهده دارد یا شخص دیگری دارای قیمیت قانونی است، باید مدارک مناسب برای اثبات این امر ارائه شود.

D2 فرم تأیید اثر انگشت و عکس ✓

D2 باید توسط همه متقاضیان بالای 16 سال تکمیل شود. عکس متقاضی باید به D2 پیوست شود و متقاضی باید فرم را در مقابل افسر انگشت نگاری امضا کند. افسر انگشت نگاری باید D2 را امضا و مهر کند. برای کودکی که کمتر از 18 سال سن دارد، هر دو والدین باید D2 را از طرف کودک امضا کنند. در صورتی که یکی از والدین به تنهایی حضانت کودک را بر عهده داشته باشد، یا شخص دیگری سرپرستی قانونی وی را داشته باشد، باید مدارک مناسب برای اثبات این امر ارائه شود.

D3 پرسشنامه پزشکی ✓

D3 باید برای همه متقاضیان تکمیل شود و توسط یک پزشک مورد تأیید امضا و مهر شود. D3 شامل سؤالات پزشکی عمومی میشود تا تأیید کند که متقاضی از هیچ بیماری جدی یا مسری رنج نمی برد. پزشک همچنین باید نتایج اصلی آزمایش خون و ادرار و آزمایش اچ آی وی را برای متقاضیان 12 سال یا بیشتر ضمیمه کند.

D4 قرارداد سرمایه گذاری

D4 فقط باید توسط متقاضی اصلی تکمیل شود، جایی که او گزینه EDF را انتخاب کرده است. D4 به عنوان یک اعلامیه توسط متقاضی اصلی عمل می کند که او مبلغ سهم اعلام شده را پرداخت خواهد کرد. D4 همچنین از متقاضی اصلی می خواهد که جزئیات مربوط به وابستگان موجود در درخواست را بیان کند.

فرم درخواست گذرنامه

فرم درخواست گذرنامه باید برای کلیه متقاضیانی که مایل به اخذ گذرنامه پس از تبدیل شدن به شهروند اقتصادی هستند تکمیل شود.



Phone

+97 158 585 4393



Email

info@dominica.ir



Website

www.dominica.ir